
č. smi: 2022/1372/OSM_OBP

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zabezpečení úklidu č.: 2020/1372/OSM_OBP

Dnešního dne uzavřeli

Statutární město Kíadno
Se sídlem: Kladno, náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
IČ: 00234516
DIČ: CZ00234516

Zastoupené: Mgr. Milan Volf, primátor města

a
dále jen „objednatel"

dále jen „poskytovatel služby"

Dodatek č. 1 ke smlouvá o zabezpečení úklidu 

L
Úvodní ustanovení

1. Objednatel a poskytovatel služeb uzavřeli dne 25. 9. 2020 smlouvu o zabezpečení úklidu čj. 
2020/1372/OSM__OBP> jejímž předmětem je provádění pravidelného úklidu společných prostor a 
jejich bezprostředního okolí v bytových domech, které jsou ve vlastnictví objednatele (dále jen 
„Smlouva”), když jednotlivé bytové domy, rozsah a četnost prací jsou specifikovány v příloze č. 1 
Smlouvy.

2. Účastníci mají v úmyslu tímto dodatkem snížit cenu za provádění služby dle čl. V odst. 1 Smlouvy, 
a to v důsledku snížení fakturační hodnoty pravidelného úklidu v objektu budovy č.p. 2060 (ul 
Milady Horákové).

II.
Předmět dodatku

1. Účastníci se dohodli, že měslčni cena za provádénj služby podle čl. V odst. 1 Smlouvy počínaje 
1.1. 2022 činí 21.617,91 Kč bez DPH.

2. Účastníci se zároveň dohodli, že přeplatek uhrazené ceny za provádění služeb za období od 1. 1. 
2022 do účinností tohoto dodatku (čl. ill odst. 3 tohoto dodatku) bude mezi účastníky vypořádán 
nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy tento dodatek nabude účinnosti.

3. Účastníci se dále dohodli, že se dosavadní znění přílohy č. 1 ke Smlouvě se nahrazuje zněním, 
které tvoři přílohu č. 1 k tomuto dodatku.

4. V ostatním zůstávají ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčena.

1



t. smi.: 2022/1372/OSM_OBP

m.
Ustanovení společná a závěrečná

1. Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, po dvou pro objednatele a jeden pro 
poskytovatele služby.

2. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na 13. schůzi Rady města Kladna dněl 1.7.2022

3. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem uzavřeni a účinnosti v souladu s ustanovením § 6 
odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), dnem jeho uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv.

4. Účastníci berou na vědomí, že Smlouva, tento dodatek i následné dodatky k nf mohou podléhat 
informační povinnosti die zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění 
pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

5. Žádné ustanovení Smlouvy ani tohoto dodatku nepovažují účastníci za obchodní tajemství a 
podpisem tohoto dodatku bezvýhradně souhlasí s uveřejněním Smlouvy včetně jejich změn a 
dodatků*

6. Poskytovatel služby bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu Nařízeni Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb o zpracování 
osobních údajů, správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje osobní 
údaje poskytovatele služby pouze za účelem realizace Smlouvy ve znění jejích pozdějších 
dodatků. Objednatel se zavazuje zpracovávat osobni údaje poskytovatele služby pouze k účelu 
danému Smlouvou ve znění jejích pozdějších dodatků. Podrobné informace o ochraně osobních 
údajů jsou uvedeny na oficiálních stránkách objednatele www.mestokladno.cz v sekci Ochrana

.osobních údajů.

7. Přílohou č. 1 tohoto dodatku je Aktualizovaná cena ve výkazu výměr od 1. 1. 2022, které 
nahrazuje dosavadní Přílohu 5.1 ke Smlouvě.

8. Účastnici prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, dodatek 
přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzuji svými podpisy.

2

http://www.mestokladno.cz

